２０１１年１０月２４日

各 位

東京都中央区日本橋堀留町二丁目４番３号

大阪市中央区淡路町一丁目７番３号

蝶 理 株 式 会 社

代表取締役社長 山﨑 修二

ソウル事務所開設のお知らせ

この度、当社は大韓民国ソウル市に事務所を設置しましたので、お知らせします。

本事務所は、当社の海外事業拡大の施策の一環として、重点地域と位置付けている東アジ

アに拠点を拡充するものです。

当初は、韓国との事業拡大が見込まれる化学品事業を中心に活用致しますが、順次繊維事

業を含めた展開を進めて参ります。

記

   事務所名称  蝶理株式会社 ソウル事務所

          （Chori Co., Ltd. Seoul Office）

所 在 地  Shinsong Bldg, Rm.1004, 25-4 Yeoido-dong,

Youngdeungpo-gu, Seoul, 150-010, Korea

   業務開始日  2011 年 10 月 1 日

以 上

                              [お問い合わせ先]

                                  蝶 理 株式会社

人事総務部総務広報課

                                  TEL 03-3665-2031